
KELIONĖS APRAŠYMAS
The Views Oasis 4* (Portugalija, Madeira)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 11 km iki Funšalio oro uosto
-Apie 12 km iki Funšalio centro
-Apie 6,7 km iki Botanikos sodo
-Kaniso mieste
-Ant jūros kranto
-Ramioje kurorto dalyje
-Šalia žvyro paplūdimio
 
Viešbutis:
Ramioje vietoje įsikūręs keturių žvaigždučių viešbutis, iš kurio atsiveria panoraminiai Atlanto vandenyno vaizdai ir supa vešlūs
atogrąžų sodai. Viešbutis pastatytas 1992 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2020 metais. Priklauso The Views Hotels viešbučių
tinklui. Iš viso yra 224 kambariai. Yra kambariai pritaikyti asmenims su negalia.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pervežimas į Funšalį (kelis kartus per dieną, išskyrus sekmadienį);
-restoranas (bufetas, tarptautinė virtuvė);
-2 barai (vienas iš jų prie baseino);
-uždaras baseinas (su gėlu vandeniu, šildomas), baseinas (atviras jūros vandens);
-SPA centras;
-2 konferencijų salės (maks. 270 asm.);
-registratūra (24 val.);
-sodas;
-a la carte restoranas;
-drabužių skalbimo paslaugos;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-liftas;
-grožio salonas;
-kirpykla (mokama).
 
Vaikai nuo 8 mėn. iki 3 metų: 
-lovelė (pagal užklausimą).
 
Vaikams:
-vaikų klubas (4-12 metų);
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-žaidimų aikštelė;
-baseinas su jūros vandeniu (šildomas).
 
Sportas ir pramogos:
-sauna;
-smiginis;
-biliardas;
-kosmetinės procedūros (pirties procedūros, mokama);
-golfo laukai (netoli viešbučio, mokama);
-masažas (mokama);
-turkiška pirtis;
-nardymas (mokama);
-sūkurinė vonia;
-treniruoklių salė;
-pramoginiai renginiai;
-stalo tenisas.

Kambariai
Twin Side Sea View:
Jaukūs numeriai su šoniniu vaizdu į jūrą. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Twin Sea View:
Patogūs numeriai su vaizdu į jūrą. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/the-views-oasis-4-portugalija-madeira

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/the-views-oasis-4-portugalija-madeira


KELIONĖS APRAŠYMAS
The Views Oasis 4* (Portugalija, Madeira)

2025-06-16
Twin Superior Sea View:
Modernūs numeriai su vaizdu į jūrą. Maksimalus apgyvendinimas: 3 asm.
Studio Side Sea View:
Vieno kambario numeriai su daliniu vaizdu į jūrą. Yra virtuvėlė (mikrobangų krosnelė). Maksimalus apgyvendinimas: 3+1 asm.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas (mokama), vonios reikmenys, televizorius, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras (pagal užklausimą,
mokama), balkonas/terasa (daugumoje numerių), telefonas, Wi-Fi. Aptarnavimas numeriuose – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Viešbutį nuo žvyro paplūdimio skiria pėsčiųjų alėja. Paplūdimio gultai ir skėčiai nuo saulės – už papildomą mokestį.

Portugalija

Šalis įsikūrusi Atlanto vandenyno pakrantėje. Didžiausias miestas ir sostinė – Lisabona. Portugalija garsėja turtinga istorija,
nuostabiais kraštovaizdžiais ir šilta kultūra. Portugalijoje vyrauja Viduržemio jūros klimatas su švelniomis žiemomis ir karštomis
vasaromis. Nuostabūs kraštovaizdžiai: nuo auksinių Algarvės paplūdimių iki žalumos kupinų vynuogynų.
 
 

Kanisas
Mažas miestelis Madeiros saloje, žinomas dėl savo pakrančių, uolų ir žaliuojančios gamtos. Apylinkėse puikūs vaizdai į Atlanto
vandenyną. Čia yra daugybė vilų, viešbučių ir restoranų. Mažas miestelis, tačiau žavi tradiciniais festivaliais ir Madeiros salai
būdingomis šventėmis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/the-views-oasis-4-portugalija-madeira

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/the-views-oasis-4-portugalija-madeira

